0OS CIRCULANTE:

LOCACIONES:
famos comerciales
tamos deconsumo

artera vencida

tal colocaciones
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415.595.198

7.289.935
11.558.951.119
415,397,826
(381.549.834)

'11.600.089.044

12.015.684.242
502.144.649
116.984.406

571.402.054

Ai 31 de diciembre al 2018 y 2017
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11.026,569.581

504.088,037

144.253.459

580,191,134
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Las notas adjuntas torman parte integral de estos estados financieros.




Al 31 de diciembre al 2018 y 2017

[Cifras exprasados en pesos - §)

NETAS

e

PASIVOS:

‘ DEPOSITOS, CAPTACICNES { OTRAS OBLIGACIONES:

Depésitos y captaciones 9
Ofras obligaciones ala vista o a plazo 9

Total coptaciones y oftas obligaciones

PRESTAMOS OBTENIDOS DE ENTIDADES FINANCIERAS:

Ofras obligaciones ?

OTROS PASIVOS:

Ofros pasivos 10
Tatal pasives

PATRIMONIO:
Capital social

Reservas
Fondo 2% Reserva Devoluciones

Remanente del ano

Total patrimonio Vi

M1 oy
Ef;,s‘,..e;uig

2.565.176.589

844.843.178

3,430.019.767

770.027.923

409.585.324
4.409.633.014
6.855.188.760
1.435,408.799

10,904.623

295.082.175

8.596.582.357

R3NP

3

1.828.260.307
693.675.975

2.521.936.282
834.943.327

338.563.255
3.695.442.864
6.836.118.490
1.430.420.507

7.227 676

285,892,704

8.559.659.377

Las notas adiunias forman porte inlegral de estos estados finoncieros



